mealus, relaxatis visceribus , spiritu iniercurrente ,

reduciiur, paulatim convalescens, vila de morte

revenitur. Dehincquasi de sopore expergelaclus in-

lerrogat ad caput ejus quis fuit ? Atlesse dom-

num Germanum a circumstanlibus tlicitur. Postulal

maiiuiii sancti sibi dignanter porrigi, ita incipiens

alloqui: Domne, lu mc revocasti longo euntem iti-

nere. Slatimque oblulit sacculum plenutn pecu-
uia et balteum ampli ponderis, quos paupcribus

erogarei, inercedein vitae, vet gratiae.
62. Pergens Augusiudunum vir sanclus Rolagiaco

dum perveuil/compcril ab Abbone quosdam reiru-

sosincarccre. Igiturproabsolvendis, supplex, tribu-

uo suggerit, sed ille durus non annuit. lliuc ipse,
caulo consilio, duto ilicil se campum ciicumire,
currit devulusad carcerem. Itaque ad exorandumpro-
volutus steriiitur, ibique temporc noclurno catenae

discussacsunt , validus tormenti rigor ad fragmenla

redigitur. Seragravis iliiditur, posiiscardine vellilur,
feralis carcer recluditur, damnaii ad vitales auras

quasi redcunt desepulcro. Iia fitut ei Rolagiaco.malu-
tino tempore, ingressi occurrerenl; et qui sancto non

praestititproabsolutis reis, tribunus reus effectus esl.
65. Igitur cunctorum saluti seinper instans sol-

lieitus, cum "Biluricas accessissel pro ordinalione
6 Felicis episcopi, praedicanle sacerdole , Sigericus

quidam Judaeus, fldei sacramento perceplo, con-

versus est, habens in Judaismo Mammonam nomine

conjugem. Quascum de coiiversione nee meiitioneiu

reciperel, et per missos beati admonita refugeret,
fada ab eo vigilia, doctor ipse protectus esi. Quae
cum beatum virum hec visu vellet inlendere, can-
laio cursu leniae, manum suam pontifex ad mulieris
fronlem dignamer aduiovii, pielatis ex opere.
Slaiiiii a circuraslantibus de nmlieiisiiaribus scintil-

" Bnurget.b Felix successil Probiano in sede Biluricen«i ad
an. 568. Virie quae de Felice diximus in uoiis ad
carm. 25 I. 5 Op. Fon.

« Videsis quaede Syagrio adnotavimus ad cap. 6,
Ifb.v.

d Scilicet ad memoriam sancli Symplioriani, mar-
lyris Eduensis, cujus Acla babes inter Acla sinc.

A lante igne , fumus egredi visus est ut cunctis clare-

fieret, ejccto insidiatore, mulierem usque lunc ilium
saluli suae repugnasse per obsidem. Tuiic exonerata
inimicifasce, respirans, confessaest nunquamse prins
faciembeati viri potuisseconspicere. Quapclente , ac

precame, eflici Christiana cum propria doino promc-
ruit, ct quasi capite subdito, exeinplo ejus, mulli
Judacoriim conversi sunt.

04. Deet bic illud inseri, qualiler peregrinuta
sil revncala lux ocnli. Itaque pergeus Aiiguslndunum
pro ordinaiione «Syagrii episcopi, huc inter rcliquos
cives Florenlinus itluster pro consensu delatus est,
habens nacvum in oculo, spcciosiiatidcrogans ali-

quantuliim, ne florens habereiur in vultu. lnterea
dum laudes acclamanlur cpiscopo , a quodam igno-

"/rante ex improviso perculiiur eodem in oculo,
evulsoque de loco ccepil Supra maxillam dubio pen-
dere cum visu. Qui cnrsu praepropero ad bcatum
Gerinanum cum clamore prosequitur, multa ipse
concrepitans , ut loqui solcl calamitas. Tonc sancli
Germani manu lumen in locum rcducilur , el ab eo

ad bealum d Symphorianum dirigilur. Qui pro ipso
tandiu vigiliis instilit, donec amissus oculus, ptirgata

pristina macula , addito beneficio, integrior reddi-

lur, et melius redit post vulnera, quam quod natus

fuerat per naluram. Qui • Florenlinus deinceps
1Matascone ordinalus est episcopus. -

65. Quanta vero fueril viriusejus signacuti, adest

inler reliqua res ista tcstimonii, quae producitiir in

_ se.juenli. Cum de basilica sancti Martini ad villam

sanclae ecclesiae s Severiaco recurreret, adjungit
in iiinere quemdam Amautium juvenem, quem de-

prehendit a Judaeis duci nexum in ferreis. Requiri-
tur qtiid fecerit. Puer respondit, veraciter ob hoc

duci in vinculis, quia se recusaret legibtis subdi Ju-

daicis. Tunc dissimulabant cum clave Judaei vincula

ferri reserare. Facto a sancto viro desuper crucis

signaculo, mox ferri sera revellitur.

66. Itidem cnm Parisios ad basilicam sanctorum

Gervasii ei Protasii, orandi causa, procederet, ja-
nuis obseratis ingressus illi negatus est. Tunc requi-
silis clavibus, nec ipsis aperieniibus, sic reseravit

pessulum, facto crucis signaculo. Stupor aniinos in-

vasit praesenli miraculo, aperiri de virtute, quod

yj clave duce non potuit. Haecquoque veneranda prae-
sente me gesta sunt.

07. Et quia beato viro nullum obstitit metallum,
cum ligna, saxa, ferramenla anle ipsum solula sunt,
accidit una dierum Parisiis orationem cum daret ad

ostium carceris, sequenii nocle trusis apparel lumen

in carcere. Visusest cis admouere quod foderenl, ut

foris procederent. Qui dicentes ad invicem domnuin

martyr. ad an. circiter 180.
e Censet Coiniius, ad an. 625, liunc Florentinum

successisse EuSebio in sede Maiisconensipaulo post
conc. Maliscon. n, celeb. an. 585.

' Macon.
* Mss. Bonif. et Anluerp., ad quamdam vjllam

ScveriaciiUi olim, vutgo Sivray. BOLLAND.
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Gcrmsntiinse vidisse , et signa singuli referunt. In-

venlii costa dc pecude , fodienles amovent lapiriem,
el pra-dicln amico Dei nccurrunt :id ecclesiammaln-

lino lemporc, ciiin retliml ad requiem. Sic miiliis

causa Siilutisliiit imagn pontilicii, et ad vicemlnali